
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 77/4/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Pani Renaty Wojniak – kierownika referatu użytkowania
wieczystego  nieruchomości  Gminy  Lublin  do  wydawania  zaświadczeń
potwierdzających  przekształcenie  prawa  użytkowania  wieczystego  gruntów
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U. z 2019 r.  poz. 506),  art.  268a ustawy z dnia 14 czerwca1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 oraz z 2019 r.
poz.  60),  art.  4  ust.  1  pkt  3,  art.  7  ust.  8  i  9  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.
o przekształceniu  prawa  użytkowania  wieczystego  gruntów zabudowanych  na  cele
mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1716 i 2540 oraz
z 2019 r.  poz.  270) oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia   nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z  dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Renatę  Wojniak  –  kierownika  referatu  użytkowania
wieczystego nieruchomości Gminy Lublin w Wydziale Gospodarowania Mieniem do
wydawania  w  moim  imieniu  zaświadczeń  potwierdzających  przekształcenie  prawa
użytkowania  wieczystego  gruntów zabudowanych  na  cele  mieszkaniowe  w  prawo
własności  tych  gruntów  oraz  innych  dokumentów  i  zaświadczeń  związanych
z realizacją  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.  o przekształceniu  prawa  użytkowania
wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych
gruntów.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku kierownika referatu
użytkowania wieczystego nieruchomości Gminy Lublin w Wydziale Gospodarowania
Mieniem.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

              (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 49177/04/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 49177/04/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

